РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 21»  сентября 2017 г.                                                                            № 11
п.Приозерный
	Об утверждении структуры Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, главой 2 Регламента Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района, Приозерный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва.
В структуру Приозерного сельского Совета депутатов входят:

- глава Приозерного сельсовета, исполняющий полномочия председателя сельского Совета депутатов;
- Заместитель председателя Приозерного сельского Совета депутатов;

- постоянная депутатская Мандатная комиссия;

- постоянная депутатская комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам;

- постоянная депутатская комиссия по сельскому хозяйству, природопользованию, имуществу и земельным отношениям;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Приозерного сельсовета Болотова С.Н.
Глава сельсовета

С.Н. Болотов